
Néé

Ektor

Née ani trochu se mi nelíbí tvůj rap,
née neposlechnu si tvůj první dobrej track.
Née nechci od tebe ten hodně tvrdej beat,
víš, už je hrozně pozdě budu muset jít.
Née ani trochu se mi nelíbí tvůj styl,
née neřeknu ti proč si pro mě ?penny hill?.
Née nevim jak to na těch bednách bude znít,
víš, ňák mě bolí hlava budu muset jít.
Prosímtě neposílej další věci nech mě bejt,
kdy už tu dojde že tvůj rap je pro mě bezcennej.
Kdy už ti dojde že to poznám podle první věty,
je mi fuk jestli jde o teplý nebo tvrdý rapy.
Českej rap je na dně potřebuje první pomoc,
všude samej slavnej kokot nikde žádnej dorost.
Psalo mi stovky lidí všichni chtěli kolabo.
Jeden horší toy než druhej,
žádnej talent, škoda slov.
Vy blázni, tohle snad nemůžete myslet vážně,

tolik rapu, samý zamindrákovaný básně.
Tolik rapu přitom ani jedna dobrá věc,
tohleto chceš aby poslouchala tvoje rodná zem?
Ukaž mi lidi který za tím hovnem budou stát,
já ti je vzbudím ale jak to pustíš pudou spát.
Ukaž mi lidi který pro tvý tracky budou žít,
pak si mě pozvi stejně s tebou nikdy nedám feat.

Nenene, neprežijem další trapný rap,
nenene, je mi jedno že si bratranec.
Néné ani kebyže si prezident,
Ne, ani keby bol tvoj foter sám Eminem!
Ne, nemožem to svojim fanúšikom urobiť,
ne, nemožem se takou spoluprácou potupiť.
Néné, nikdy sa pod to nepodpíšem,

nenene, dopiče, kedy to už prestane.
Vymažem Facebook a urobím si nový email,
potom mi možno prestanú písať ty tupé svině.
Nedám ti spoluprácu, nemám-nedám,
počul som tvoj rap, rapuješ jak znásilněná žena.
Stále fňukáš a plačeš do lacného ???,
a pritom nemáš v sebe ani miligram talentu.
Kludně buď pre mňa za mňa kečup ale rapper nebuď,
a nebuď labuť, a hlavně sa už kokot zobuď.
To vážne veríš tomu že napíšeš dobrú slohu?
Počul si ty niekedy vlastně hudbu, svoju, čo?
Ukaž mi jedného človeka ktorého si získal,
na základě toho čo si ty do beatu vysral, pod.
Kedy už pochopíš kokot že toto nemá význam?
Že já ti na to tvoje demo nedám ani freestyle.
A viem že není ľahké počúvat aká si sračka,
ale funguje to a volá sa to že tvrdá láska.

Née ani trochu se mi nelíbí tvůj rap,
née neposlechnu si tvůj první dobrej track.
Née nechci od tebe ten hodně tvrdej beat,
víš, už je hrozně pozdě budu muset jít.
Née ani trochu se mi nelíbí tvůj styl,
née neřeknu ti proč si pro mě ?penny hill?.



Née nevim jak to na těch bednách bude znít,
víš, ňák mě bolí hlava budu muset jít.

Nenene, neprežijem další trapný rap,
nenene, je mi jedno že si bratranec.
Néné ani kebyže si prezident,
Ne, ani keby bol tvoj foter sám Eminem!
Ne, nemožem to svojim fanúšikom urobiť,
ne, nemožem se takou spoluprácou potupiť.
Néné, nikdy sa pod to nepodpíšem,
nenene, dopiče, kedy to už prestane.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

